OFÍCIO EXTERNO Nº 967/2021

Araucária, 24 de março de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara
Câmara Municipal de Araucária
Araucária/Pr./PR

Assunto: Resposta a Indicação n° 126/2021 PA- 15993/21

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 126/2021, do vereador Ricardo Teixeira, em que solicita que
seja realizado serviço de roçada e limpeza na Rua João Moryn Thomaz Coelho, a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente informou, que o solicitado foi realizado em 02/03/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo